

ای فراوانان فرد، ای اندیشمندان و ای آورندگان
فرسندی از راه راستی و درستی بیاید، همه در آنها
که دانش درونی است یکپارچه همراهی و همراه باشیم.
کاتب

دوران است که هسته ریخته زرد

اشتاد

Ashtad, No. ۴, Mar ۲۰۰۵

شماره ۴، اسفند ماه ۱۳۸۳، خیرنامه داخلی انجمن یانش ورنان مانتیره (ویژه اعضا)

گزارشی از چهارمین
دوره جام وهمین

نخستین پیک نیک سالمندان
انجمن یانش ورنان مانتیره برگزار شد

گفتگوی جوانان
با نماینده زرتشتیان

انتخابات گردش سوم شورای مرکزی انجمن یانش ورنان مانتیره برگزار شد

سخن نخست

از انتشار آخرین شماره اشتاد ۶ ماه می گذرد، اعضای انجمن یانش ورنان مانتیره در این مدت بیکار ننشستند و با همکاری سازمان های مختلف زرتشتیان یزد توانستند چند برنامه را برگزار نمایند. با مطالعه این شماره گاهنامه اشتاد با نحوه برگزاری این برنامه ها و هدفهای آن آشنا می شوید و همچنین می بینید که بدون همکاری صمیمانه انجمن های دیگر و افراد دوستدار جامعه زرتشتی امکان برگزاری این برنامه ها نبود و البته نباید کاستی های این فعالیتها را از یاد برد و از شما می خواهیم که با انتقادهای خود روشنگر راه ما باشید و ما را از کژروی ها باز بدارید تا به آرمان انجمن یانش ورنان مانتیره که بدون شک آرمان شما نیز می باشد برسیم و بتوانیم جامعه ای داشته باشیم بهتر از دیروز.

و از یاد نبریم برای بهتر شدن باید دیگران را بپذیریم، با آنها به گفتگو بنشینیم و در حالی که دیدگاه ها و رفتارهایشان را نقد می کنیم، شنوای علت های رفتار آنها نیز باشیم تا چراها و چگونه های ساخته شده در ذهنمان را بفهمیم.

به هر حال ما اعضای انجمن یانش ورنان مانتیره در این اندیشه هستیم که اگر از انتقاد نهراسیم و انتقادکننده ها را دشمن ننماییم، می توانیم هر روزمان را بهتر از دیروز بنماییم. و البته اگر منتقدان ما نیز منطقی باشند. می توانند همین راه را بروند و این می تواند گام اولی باشد برای پیشرفت، پیشرفتی که در عین فراوانی نظر، عقیده و دیدگاه نیاز شدیدی به همبستگی و یکپارچگی دارد. پیشرفتی که به دنبال چند بعدی نگریستن است نه تک بعدی دیدن؛ اما نیازمند درک آرمان ها و اهداف همه جامعه می باشد نه بخشی از آن.

امیدواریم با گام برداشتن در راستای آرمان های جامعه، با همکاریهایی که با سازمان ها و انجمن های گوناگون می نمایم و با انتقاد پذیر بودن بتوانیم گام کوچکی در راه همبستگی و یکپارچگی زرتشتیان ایران برداریم. نه اینکه سنگی باشیم در این راه.

در پایان یادآور می شویم گزارش هایی که در این گاهنامه مطالعه می فرمایید برنامه هایی است که در ۶ ماه دوم سال ۱۳۸۳ توسط انجمن یانش ورنان مانتیره برگزار شده است و البته در این مدت به دنبال برنامه ریزی برای برنامه های ابتدای سال ۱۳۸۴ یعنی نمایشگاه فرهنگی و سنتی زرتشتیان، بزرگداشت استاد رشید شهردان و... بوده ایم که امیدواریم بتوانیم این برنامه ها را به نحوی شایسته برگزار نماییم.